V. 16. "Ἄλλος, τὴν δίκην μου. Reg.

V. 19. Σ., ἀμοιβήν. Coislin. 2.

V. 23. Σ., ἐπὶ τὸ ὄχυρωμα. Θ., τὴν κορυφὴν. Coisl. 2.

Regius vero sine interpretum nomine adfert.

## CAPUT XXV LIB. I REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2.	2. Τὰ ποίμνια. "Ἄλλος, ἡ ἐργασία.	2.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
	2. Greges. <i>Alius</i> , opus.	2.

## TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

## ΑΚΥΛΑΣ.

צאן שלשוד אלפים

3 מובת-שכל

ורע מעללים

5 ושאלתם

7 הכלמנום

9 וינודו

10 המתפרעים

14 ויעט

15 פקדנו

17 ועל-כל-ביתו

בליעל

18 נבלי

וחמש סאים

קלי

ומאה צמקים

20 בסתר

21 אך

לשקר

ולא-נפקד

22 כה-דועשה אלהים לאיבי דוד

בקיר

25 אל-נא ישים

נבל שמו ונבלה עמו

## VERSIO HEBRAICI TEXT.

Oves tria millia.

3. Bona intellectu.

Et malus adinventionibus

5. Et rogabitis.

7. Affecimus eos verecundia.

9. Et quieverunt.

10. Dividentes se.

14. Et invectus est.

15. Visitavimus.

17. Et super omnem domum ejus.

Sine profectu.

18. Utres.

Et quinque sata.

Polentæ.

Et centum botros aridos.

20. In abscondito.

21. Certe.

In vanum.

Et non visitatum est.

22. Hæc faciat Deus inimicis David.

In parietem.

25. Ne quæso ponat.

Nabal nomen ejus, et vilitas cum eo.

## VULGATA LATINA.

Oves tria millia.

3. Prudentissima.

Et pessimus et malitiosus.

5. Et salutabitis.

7. Eis molesti fuimus.

9. Siluerunt.

10. Qui fugiunt.

14. Aversatus est.

15. Periiit.

17. Adversum domum tuam.

Belial.

18. Utres.

Quinque sata.

Polentæ.

Centum ligaturas.

20. Ad radices.

21. Vere.

Frustra.

Non periiit.

22. Hæc faciat Deus inimicis David.

Ad parietem.

25. Ne ponat, oro.

Quoniam secundum nomen suum stultus est, et stultitia est cum eo.

3.

5.

7. Ἐνετρέψαμεν αὐτούς.

9.

10.

14. Ὠτρύνθη.

15.

17.

Ἀποστασίας.

18. Ἀμφορεῖς.

Καὶ πέντε σάτα.

Φρυγῶν κεκομμένης κριθῆς.

20. Ἐν ἀποκρυφῇ.

21. Πλήν.

Ψεῦδος.

22.

25.

Νάβαλ ὄνομα αὐτοῦ, καὶ ἀπόρρησις μετ' αὐτοῦ.

## AQUILA.

3.

5.

7. Confudimus eos.

9.

10.

14. Excitatus est.

15.

17.

Defectionis.

18. Amphoras.

Et quinque sata.

Frixorum, contusi bordei.

20. In abscondito.

21. Verumtamen.

Mendacium.

22.

25.

Nabal nomen ipsi, et defluxus cum eo.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο΄.

## ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

3. Εὐδιανόητος.  
Κακογνώμων.  
5.  
7. Ἐνωχλήσαμεν αὐτούς.  
9.  
10.  
14. Ἀπεστράφη.  
15.  
17. Κατὰ τοῦ οἴκου αὐτοῦ.  
Ἄνομος.  
18. Ἀσκούς.

20.  
21. Οὕτως.  
Ἀνόητον.  
Οὐ διεφώνησεν.

22.

25. Μὴ προσχῆς ἀξιῶ.

## SYMMACHUS.

3. Perspicax.  
Malignus.  
5.  
7. Molesti fuimus eis.  
9.  
10.  
14. Aversus est.  
15.  
17. Contra domum ejus.  
Iniquus.  
18. Utres.